ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования

город Новотроицк

   31.10.2013          №       2296-п

О внесении изменений в  постанов -

ление администрации муниципаль -

ного          образования          город

Новотроицк от 23.08.2013 № 1723-п

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

статьями 34, 35 Устава муниципального образования город Новотроицк

Оренбургской области:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

муниципального образования город Новотроицк от 23.08.2013 № 1723-п «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Согласование графиков (расписания), схем движения и паспортов

автобусных маршрутов» следующие изменения:

         1.1. Предложение пункта 2.13 изложить в новой редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут».

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Рогожина Н.Ф.) обеспечить

опубликование настоящего постановления в городской газете «Гвардеец

труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования город Новотроицк www.novotroitsk.org.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город Новотроицк

Немашкалова В.А.

5.  Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в городской газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                                   Г.Д. Чижова

Верно.

Главный специалист отдела

организационно-контрольной работы

и делопроизводства                                                                          Н.В. Суфиярова

http://www.novotroitsk.org/

Разослано: дело, Немашкалов В.А., ОСО, ОКХТиС

Крапивин С.В.  62 01 06

Яворская Н.В. 5 экз.